Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 9 de janeiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00139 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cândido Sales

publica

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F007F14C39A0AAEE33C3600E5B78F27D

quarta-feira, 9 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2018, CONCERNENTE AO CONTRATO Nº 012/2018.

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F007F14C39A0AAEE33C3600E5B78F27D

quarta-feira, 9 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

  CÂMARA MUNICIPAL
PODER LEGISLATIVO

CÂNDIDO SALES – BAHIA

Extrato do Termo Aditivo nº 001/2018, concernente ao Contrato nº 012/2018.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA
BAHIA, Órgão Público do Poder Legislativo Municipal, com sede na Rua Luiz Viana
Filho, 544, Centro, Cândido Sales, inscrito no CNPJ sob o nº 16.424.053/0001-70.

CONTRATADA: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - ME, Pessoa
Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.003.823/0001-82, com
endereço comercial na Avenida ACM, nº 2501 – Edf. Profissional Center, Sala 1011 –
Bairro Brotas – Salvador/BA.

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato primitivo de nº 012/2018, vinculado ao
Processo Administrativo nº 008/2018 – Pregão Presencial nº 008/2018, por mais 12
(doze) meses, a partir de 02/01/2019 até 31/12/2019.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, e no Processo Administrativo nº 011/2018, de 20 de dezembro
de 2018.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 20 de dezembro de 2018.

SIGNATÁRIOS: Ivano Pereira França p/ Câmara Municipal de Cândido Sales e
Fernando Pinheiro Fagundes p/ Fator Sistemas e Consultorias Ltda – ME.

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F007F14C39A0AAEE33C3600E5B78F27D

		2019-01-09T15:58:45-0300